CCCCC re
( I‘ ) ( A‘ - Métiers
» .. Artisanat
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

Examen d'acces aux professions de
conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 18 et 19 juillet 2023

Epreuve d'Admission aot et
septembre 2023

Liste des candidats admis et non admis
Département 13

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX
RECU PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

185552

248611

255160

267172

267376

285269

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS
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288588
289441
293620
294179
296734
297630
299310
305788
306243
307633
308359

308567

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS
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310809
311077
311340
312300
312668
313061
313914
316702
317093
318251
318263

318367

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

NON ADMIS

NON ADMIS
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319343
319417
320495
322738
322951
323182
323207
323336
323355
323445
323657

323658

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS
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325941
326018
326083
326430
326556
326731
327568
327805
327930
328144

328312

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS
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328463
328507
328868
329048
329166
329190
329226
329605
329835
329983
330034

330364

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS
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330473
330525
330754
331018
331093
331364
331380
331650
331778
332692
332927

333080

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS
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333489
333621
333693
333814
334074
334080
335115
336107
336681
336722

336762

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS
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336794
336801
336808
336939
336960
337048
337142
337258
337407
337430
337500

337567

NON ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS
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337600 ADMIS

337619 NON ADMIS
337622 NON ADMIS
337645 NON ADMIS
337913 ADMIS
337995 ADMIS
338142 ADMIS
338219 NON ADMIS
338273 ADMIS
338317 ADMIS
338366 ADMIS

338382 ADMIS
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Chambre
de Mét'. ers

338591
338634
338638
338725
338729
338732
338750
338840
339005
339395
339400

339513

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS
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339572
339573
339849
340063
340079
340107
340118
340187
340304
340325
340570

340583

NON ADMIS

NON ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS
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340700
340830
340854
340904
340980
341324
341329
341347
341397
341561
341659

341661

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS
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341710 ADMIS

341798 ADMIS
341858 NON ADMIS
341870 ADMIS
341911 ADMIS
341949 NON ADMIS
342276 NON ADMIS
342331 NON ADMIS
342385 ADMIS
342403 ADMIS
342429 ADMIS

342440 ADMIS
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343228

343387

343526

343530

343531

343593

117135TE3TAL1PEL

128226 TE4ATAL1PEL

133022TF2TAZ2

151597TAZ2

185536TE1

195607PE4

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS
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204896 TE2PEG6 NON ADMIS

214114TA1 NON ADMIS
254438PE1 NON ADMIS
258231TE1PE1 ADMIS
270109PE1 NON ADMIS
272887TF3TEL NON ADMIS
273347TEL NON ADMIS
274189TE1 ADMIS
274229PE1 NON ADMIS
275445PA1 NON ADMIS
276584TE1PE1L NON ADMIS

277666PE2 ADMIS
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277707/TE1PE1L ADMIS

288009PE2 ADMIS
289419TE1PEZ2 NON ADMIS
294242TE1L ADMIS
297031PE1 NON ADMIS
298166PE1 NON ADMIS
298484PE2 ADMIS
298859TE1PE1 NON ADMIS
299029PE1 NON ADMIS
299109PE1 ADMIS
299380PE1 NON ADMIS

301318PE1 ADMIS
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301720PE1
306561PE1
306726PE1
306942PE2
307629TE1
310869PE1
31143/7PE1
311558TE1
312370PE1
312622PE1
312717PE1

313565PE1

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

Page 18 sur 20



'MA

Chambre
« Métiers
« s cArtisanat

314713TE1
315111PE1
315114PE1
316103PE1
320084PE1
320409TE1
320773PE1
321147PE2
321258TE1
323651TE1
323920PE1

325240PE1

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS
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326969PE 1
327779PE1
327865PE1
328515PE1

37040PE1

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

NON ADMIS
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